
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 
 м.СТАРИЙ САМБІР 

 
 

НАКАЗ 
 

19.04.2024                                  м. Старий Самбір                                     №53 О/Д 
 
Про проведення тижня з охорони 
праці та безпеки життєдіяльності 
в 2024 році у  
ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м.  Старий Самбір 
 
     На виконання Законів України: «Про охорону праці», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 18.08.2006 №685/2006 «Про День охорони праці», Положення про 
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України 26.12.2017 р. №1669, листа МОН України 
«Про проведення заходів з відзначення Дня охорони праці у 2024 році» 
№3/1585-24 від 08.03.2024 р., 
 
НАКАЗУЮ:  
1.​ Провести з 22 квітня по 26 квітня 2024 р. в ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м. Старий Самбір 

тиждень з охорони праці та безпеки життєдіяльності враховуючи встановлений 

режим роботи закладу. 

2.​ Затвердити план заходів щодо підготовки та проведення в закладі тижня з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності (додається). 

3.​ Провести 26 квітня 2024 р. – «День охорони праці» з нагоди Всесвітнього дня 

охорони праці. 

4.​ Провести 26 травня 2024 р. – практичні заняття з евакуації на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій природного та техногенного характеру у 

навчальному закладі. 



5.​ Узагальнити матеріали проведення тижня та надати інформаційні матеріали до 

Відділу освіти Старосамбірської міської ради. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДНВР Терешкевич Л.М. 

та ЗДВР Ізак З. І. 

 
 
 
Директор                                                                           Оксана ДРОЗД 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Терешкевич Л. М. 
Ізак З. І. 
Кіцяк К. М. 
Волянська М. М. 
Дзюба Н. Б. 
Цибулько М. П. 
Геча Г. М. 
Бродзінська Г. М. 
Наливайко Ю. В. 
Левицька О. І. 
Марадь С. С. 
Грицак Я. Б. 
Жовнір Г. Й. 
Шашкевич М. С. 
Обертан Я. Л. 
Желем Х. М. 
Сліпець Н. М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           Додаток  
 Затверджено 

                                                            Наказ ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м. Старий Самбір  
                                                           від 19.04.24 р. №53 О/Д 

  
 

План заходів 
проведення Тижня  охорони праці та  ​

основ безпеки життєдіяльності​
з 22.04.2024 по 26.04.2024 навчального року 

 
 
 
Дата Назва заходу Дата Відповідальні 

1 Перевірка наявності та дотримання 
інструкцій з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності, перевірка ведення 
журналів реєстрації інструктажів, 
перевірка відповідності приміщень 
вимогам гігієни навчання та праці. 

22.04.2024 Терешкевич Л.М. 

2 Оновити куточки,стенди з питань охорони 
праці,безпеки життєдіяльності. 

Протягом 
тижня 

Класоводи 
Класні керівники 

3 Розміщення на веб-сайті закладу план 
заходів з нагоди тижня охорони праці 

22.04.2024 Кисилевич О.І. 

4 Тренінги з евакуації учні і працівників 
навчального закладу на випадок 
надзвичайних ситуацій 

26.04.2024 Ізак З.І. 

5 Проведення бесід : 
1-А клас « Простір безпеки» 
1-Б клас «Профілактика та попередження 
нещасних випадків під час навчання та в 
побуті» 
2-А клас «Твоя безпека на дорозі» 
3  клас « Безпечне середовище» 
4 клас «Надзвичайні ситуації природнього і 
техногенного характеру» 
5-А клас « Охорона праці та безпека 
життєдіяльності очима дітей» 
5-Б клас «28 квітня – міжнародний день 
охорони праці» 
6 клас «Безпечне та здорове майбутнє 
праці» 

Протягом 
тижня 

Класні керівники 



7 клас  «Гідна робота – це безпечна 
робота» 
8-А клас «Безпечне середовище» 
9 клас « Охорона праці – очима дітей» 
10 клас «28 квітня – міжнародний день 
охорони праці» 
11 клас «Безпечне та здорове майбутнє 
праці» 

6 Проведення вікторини в 2-Б класі 
«Охорона праці очима дітей» , « Простір 
безпеки» в старших класах. 

Протягом 
тижня 

Класний керівник  
Педагоги 
організатори. 

7 Проведення інтелектуальної гри в 8-Б класі 
з охорони праці 

Протягом 
тижня 

Класний керівник 

8 Провести практичне заняття: «Допоможи 
другу» для учнів10-11 класів на знання 
правил надання першої домедичної 
допомоги при нещасному випадку. 

25.04.2024 Чиж А.А. 
Сіка А.А. 

9 Проведення квесту «Цивільний захист – це 
не жарти» 

Протягом 
тижня  

Педагоги 
організатори 

10 Провести виставку дитячих малюнків 
«Пожежна безпека очима дітей»; 
 «Охорона праці очима дітей» 

Протягом 
тижня 

Класні керівники 
Вчителі 
образотворчого 
мистецтва 

    

 

 


	                                                                                           Додаток  
	 Затверджено 
	                                                            Наказ ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м. Старий Самбір  
	                                                           від 19.04.24 р. №53 О/Д 
	  

